
新宿ワシントンホテル本館 

3階ロビー及び地下 1階改装工事についてのお知らせ 

 

新宿ワシントンホテル本館において、下記日程で 3 階ロビー及び地下 1 階改装工事を実施いたしますの

で、お知らせいたします。 

 

ロビー改装工事は、3階ロビーを半分に仕切り段階的に実施する予定でございます。一部期間フロントカ

ウンター等の場所を変更させて頂きますが、お客様の安全に配慮した形で営業して参ります。改装に伴

い一部レストランで休業させて頂く期間がございます。 

また、地下 1 階の床タイル張替工事を実施いたします。工事は夜間に行う予定でおりますので、地下 1

階レストランは通常通り営業いたします。 

ご利用のお客様へは、大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜ります様、お願い申し上げま

す。 

 

尚、お客様の安全と騒音・匂いには細心の注意を払い作業を行いますが、一部工事作業音や振動音等が

発生する場合がございます。弊社従業員・工事関係者共々、ご滞在中のお客様の安全面・利便性を充分

配慮し努めて参りますので、何卒ご理解ご協力賜ります様、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【3階ロビー】 

工事内容：ロビー改装工事 

工事期間：2016年 1月 10日（日）～2016年 3月 31日（木） 

工事場所：新宿ワシントンホテル 本館 3階 

 

【地下 1階】 

工事内容：床タイル張替工事 

工事期間：2016年 1月 10日（日）～2016年 3月 7日（月） 

工事時間：午後 10時～翌日午前 6時 

工事場所：新宿ワシントンホテル 本館地下 1階 

 

●レストラン休業のお知らせ 

3階ロビー改装工事に伴い、下記期間 3階「カフェ＆バー バロン」は休業させて頂きます。 

 

2016年 1月 1日（金）～2016年 2月 29日（月） 

 

新宿ワシントンホテル 総支配人 


